ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HOÀI NHƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND               Hoài Nhơn, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc treo Quốc kỳ nhân Lễ khánh thành, khởi công

các dự án trên địa bàn thị xã và nhân dịp Tết Dương lịch năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 193/KH-UBND ngày 25/12/2023 của UBND thị xã về

Kế hoạch tổ chức Lễ khánh thành và khởi công các dự án trên địa bàn thị xã;

Theo đó, sáng ngày 28/12/2023, UBND thị xã tổ chức Lễ khánh thành Dự

án: “Di tích lịch sử Địa điểm lưu niệm Cuộc biểu tình năm 1931 tại Cây số 7 Tài

Lương, Dự án: “Nâng cấp, mở rộng tuyến đường kết nối Quốc lộ 1 (tuyến Bình

Chương - Hoài Mỹ) và Lễ khởi công Dự án: “Nâng cấp, mở rộng Nhà lưu niệm

Chi bộ Cửu Lợi”, phường Tam Quan Nam.

UBND thị xã thông báo treo Quốc kỳ nhân Lễ khánh thành, khởi công các

dự án trên địa bàn thị xã và nhân dịp Tết Dương lịch năm 2024 như sau:

Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy định, các cơ quan,

tổ chức và hộ gia đình trong thị xã treo Quốc kỳ từ chiều ngày 27/12/2023 đến

hết ngày 01/01/2024.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, phường

thông báo rộng rãi để Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Thị ủy (B/c);

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBMTTQVN thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Trung tâm VH-TT-TT;

- Trang thông tin điện tử UBND thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo VP; CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Được

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-26T08:21:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đoàn Thị Được<duocdt@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-26T08:36:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-26T08:36:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-26T08:41:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!